
令和２年４月２日 

 

新入生及び保護者の皆様へ 

 

誠英高等学校 通信制課程 

校長 藤井博明 

 

令和２年度入学式の実施について 

 

４月を迎え、いよいよ新しい学校生活の始まりの時期が近づいてまいりました。 

さて、皆様ご存じの通り、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策といたしまして、行事等 

に規模縮小や人数の制約等、適切な措置を講じた対応が求められております。 

そのことに従い、本校といたしましても入学式の実施につきまして、下記の通り対応するこ 

とといたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

４月１２日（日）入学式  〇 会場：会議室 

〇 １０：００開式 

                  〇 参列は新入生、保護者、教職員 

                  〇 保護者の皆様におかれましては、各々最小限 

                    のご参列をお願いいたします。 

 

  式後の動き  新入生・保護者 

             ➝ 会議室で教科書等の販売 

               その後、オリエンテーション 

                

                

                

 

式参列の皆様におかれましては、下記についてご協力をお願いいたします。 

また、発熱等の症状がみられる場合は、出席を見合わせていただきますようお願い申し上 

げます。（欠席時の連絡先：本校☎0835-38-6161） 

 

〇 マスクの着用（各自ご準備願います） 

〇 手洗いや咳エチケットの励行 

  〇 式場等入口でのアルコール消毒 

 

新入生の門出を祝う大切な儀式であり、大変心苦しい限りではありますが、何とぞご理解、 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


